
 

Comune di Volterra 
Provincia di Pisa 

____________ 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 
 
 
N°16 del 22/01/2013 
OGGETTO: Elezioni politiche per il rinnovo della Camera dei 

Deputati e del Senato della Repubblica di 
domenica 24 e lunedì 25 febbraio 2013. 
Delimitazione degli spazi per la propaganda 
elettorale indiretta. 

L’anno duemilatredici, addì ventidue del mese di gennaio, alle ore 
16:00 nel palazzo comunale si è riunita la Giunta Comunale. 

Sono presenti i Signori: Fedeli, Moschi, Tonelli, Costa, Lonzi, 
Gazzarri, Silvi. 

Assenti: Buselli . 

Presiede il ViceSindaco Riccardo Fedeli ed assiste il Segretario 
Generale Domenico Fimmanò, verbalizzante. 



LA GIUNTA COMUNALE 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 dicembre 
2012, n°226, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 299 del 24 dicembre 
2012, che convoca per i giorni di domenica 24 e lunedì 25 febbraio 2013 i 
comizi elettorali per lo svolgimento delle elezioni della Camera dei 
Deputati e del Senato della Repubblica; 

Visti gli artt.3 e 4 della Legge 04/04/1956, n°212,  modificata con 
Legge 24/04/1975, n°130, relativi alla delimitazion e, ripartizione ed 
assegnazione degli spazi stabiliti per le affissioni di propaganda elettorale 
diretta ed indiretta; 

Visto il proprio atto deliberativo n°15 in data odi erna, con il quale si 
determinava di stabilire in n°5 (cinque) il numero dei gruppi da destinarsi 
all’affissione degli stampati, giornali murali ed altri e dei manifesti di 
propaganda elettorale, per ogni consultazione; 

Ritenuta la necessità di provvedere alla delimitazione degli spazi di 
cui sopra; 

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ed 
omesso il parere di regolarità contabile, data la natura dell’atto; 

Con voti unanimi resi nei modi di Legge; 

D E L I B E R A 

1. Di delimitare gli spazi per la propaganda elettorale indiretta per le 
elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica di 
domenica 24 e lunedì 25 febbraio 2013 come da prospetto allegato. 

Con separata unanime votazione palese il presente atto viene 
dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del 
D.Lgs 267 del 18/08/2000. 

 



COMUNE DI VOLTERRA 

Settore 4 “Progettazione, Qualità urbana, Patrimonio 

e funzione associata Gestione del Territorio” 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE  24 – 25 FEBBRAIO 2013 

 
NUMERAZIONE TABELLONI 

 
PROPAGANDA INDIRETTA CAMERA 

 
51 
 
 
 
 

52 53 54 55 56 57 58 

59 
 
 
 
 

60 61 62 63 64 65 66 

n.16 spazi di cm 70x100 
 
 
 

PROPAGANDA INDIRETTA SENATO 
 

71 
 
 
 
 

72 73 74 75 76 77 78 

79 
 
 
 
 

80 81 82 83 84 85 86 

 
n.16 spazi di cm 70x100 

 



 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 
 

f.to   Riccardo Fedeli 
 

f.to   Domenico Fimmanò 
 

 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

 
      IL SEGRETARIO GENERALE 

                f.to Domenico Fimmanò 

Volterra, lì 25/01/2013 

___________________________________________________________ 
 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Pretorio il  25/01/2013  ed ivi rimarrà sino al  09/02/2013 
 

Volterra, lì  25/01/2013 

      IL SEGRETARIO GENERALE 
                f.to Domenico Fimmanò 
 
___________________________________________________________ 
 

 


